ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

э я . о ч . ш л № ю
г. Яровое

О назначении публичных
слушаний по проекту решения
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края
«Уточнение границы
муниципального образования
город Яровое Алтайского края»

В соответствии с частью 4 ст.12 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 10 Закона Алтайского края от 01.03.2008 №28-ЗС
«Об административно-территориальном устройстве Алтайского края»,
постановлением администрации города Яровое Алтайского края от 09.02.2021
№ 110 «О выдвижении инициативы об уточнении границы муниципального
образования город Яровое Алтайского края», решением Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края от 26.11.2013 № 47 «Об утверждении
Положения по Порядку организации и проведения публичных слушаний по
обсуждению проектов муниципальных правовых актов на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края в новой
редакции», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Городского
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края «Уточнение границы
муниципального образования город Яровое Алтайского края» 27 мая 2021 года
в 16 часов 00 минут в зале заседаний Администрации города Яровое по адресу
ул. Гагарина, 7 (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний (приложение 2).

3. Определить, что предложения и замечания принимаются в срок до 15
часов 00 минут 26 мая 2021 года по месту нахождения организационного

комитета в письменной форме - в каб.207 здания администрации города, в
устной форме - по тел. (385 68) 2- 05-28.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, налоговой и экономической политике, собственности,
природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева

Приложение 1
к решению Городского Собрания
депутатов города Яровое
от« » 2021г. №

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е - П Р О Е К Т
№

г. Яровое

«Об уточнении границы
муниципального образования
город Яровое Алтайского края»

В соответствии с частью 4 ст. 12 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 10 Закона Алтайского края от 01.03.2008 №28-ЗС
«Об административно-территориальном устройстве Алтайского края»,
постановлением от 09.02.2021г. №110 «О выдвижении инициативы об
уточнении границы муниципального образования город Яровое Алтайского
края», руководствуясь ст. 56, ст. 58 Устава муниципального образования город
Яровое Алтайского края, выражая мнение населения города Яровое Городское
Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на уточнение смежной границы муниципального
образования город Яровое Алтайского края, не влекущем отнесение территорий
отдельных, входящих в состав муниципального образования город Славгород
Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края, согласно приложениям 1,2 к
настоящему решению.

2. Направить настоящее постановление в Городское Собрание
депутатов города Славгорода Алтайского края.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением решения на возложить на комиссию по
бюджету, налоговой и экономической политике, собственности,
природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

т

Председатель
Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева

Приложение i
к проекту решения ГСд
города Яровое
от 2021 №

СХЕМА
уточнения границ муниципальных образований

Города Яровое и города Славгорода

Приложение 2
к проекту решения ГСд
города Яровое
от 2021 №

Площадь 49437720 кв.м 4943,7720 га
Координаты

X у
1 558013.07 1241670.83
2 557869.66 1241350.96
3 557852.35 1241312.35
4 557663.2 1240890.44
5 557306.8 1240078.08
6 556781.94 1240292.06
7 556764.83 1240295.09
8 555602.35 1238122.67
9 555080.4 1237119.3
10 553996.56 1234946.76
11 553780.62 1235052
12 553468.09 1235211.67
13 553244.51 1234781.78
14 552827.66 1235004.38
15 552461.41 1235221.16
16 551650.26 1235654.3
17 551303.38 1235840.8
18 551008.53 1235988.02
19 549899.98 1236587.43
20 549498.14 1236807.48
21 548947.36 1237108.52
22 548257.14 1237498.34
23 547540.51 1237916.16
24 547292.67 1238055.62
25 547010.44 1238218.13
26 546903.63 1238358.62
27 547077.91 1238334.13
28 547293.2 1238316
29 547485.74 1238316.78
30 547691.59 1238334.63
31 548103.07 1238371.73
32 548170.49 1238368.34
33 548295.03 1238378.04
34 548485.72 1238380.67
35 548687.11 1238379.07
36 548872.53 1238376.43
37 548908.22 1238369.87
38 549053.1 1238372.6
39 549255.96 1238373.2
40 549679.5 1238396.43
41 549876.91 1238418.57
42 550059.91 1238442.56
43 550462.62 1238520.34
44 550872.36 1238627.6
45 551076.71 1238703.02
46 551651.06 1238973.47
47 552427.36 1239708.14
48 552626.45 1240043.79
49 552666.6 1240213.15
50 552781.79 1240430.55

51 552845.72 1241434.19
52 552780.38 1241626.18
53 552782.21 1242031.58
54 552590.33 1242608.78
55 552504.78 1242797.79
56 552452.05 1242941.33
57 552410.13 1243086.58
58 552361.11 1243281.33
59 552311.21 1243475.94
60 552261.27 1243670.54
61 552220.43 1243866.57
62 552130.04 1244054.82
63 552321.35 1244287.35
64 552275.31 1244482.58
65 552034.11 1244865.74
66 551925.38 1244937
67 551988.4 1245012.86
68 552645.29 1245495.52
69 552826.6 1245097.74
70 553045.14 1244621.76
71 553159.97 1244368.32
72 553168.88 1244348.64
73 553279.49 1244104.42
74 553696.56 1244216.18
75 553749.35 1244840.35
76 553750.72 1244856.65
77 553807.29 1245526.89
78 554121.81 1246204.33
79 554369.62 1246738.16
80 554574.92 1247122.55
81 555328 1246199.12
82 555984.11 1246692.54
83 555985 1246689.28
84 555985.15 1246683.94
85 555985.67 1246664.25
86 555829.17 1246539.72
87 556280.73 1246032.33
88 556531.21 1245732.46
89 556500.42 1244284.33
90 556492.96 1243932.6
91 556498.75 1243660.16
92 556460.28 1242376.36
93 556459.42 1242334.37
94 556446.69 1241709.23
95 556442.98 1241524.52
96 557283.18 1241653.95
97 557285.42 1241639.17
98 557287.88 1241622.88
99 557295.1 1241574.81
100 557519.36 1241619.12
101 557611.37 1241638.93

1 558013.07 1241670.83

Приложение 2
к решению Городского Собрания
депутатов города Яровое
от 2021 г. №

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

Председатель комитета: депутат ГСд города Яровое Алтайского края -
И.А. Мысина

Члены комитета:
Н.В. Бачурин - Первый заместитель главы Администрации города Яровое
Алтайского края г. Яровое;

И.В. Шацких - начальник отдела по строительству, архитектуре и охране
окружающей среды;

В.А. Ничвоглод - начальник по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям;

О.М. Функнер - главный специалист отдела по строительству, архитектуре и
охране окружающей среды.